Kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių 

nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): draudimo įmokos nėra apmokestinamos PVM pagal 

įstatymą. . 

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina su PVM 79.390,23 EUR (Septyniasdešimt 

devyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt EUR 23 ct). 

4. Teikiame informaciją apie subtiekėjus ir kitus ūkio subjektus (Tiekėjas pasiūlyme 

privalo išviešinti subteikėjus ir/ar kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir juos 

nurodyti): 

Lentelė. Informacija apie subteikėjus ir kitus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas.